Трудовой договор с учителем

совместно именуемые

дальнейшем "Работодатель", в лице
________, с одной стороны, и гражданин
именуемый в дальнейшем "Работник", с другой стороны,

"Стороны", заключили настоящий Трудовой договор о нижеследующем:

1. Предмет Договора
1.1. Работник принимается на работу к Работодателю в

______________________  на должность учителя

(наименование образовательного учреждения)

 для преподавания .

1.2. Работа у Работодателя является для Работника основным местом работы/по
совместительству.

1.3. Работнику устанавливается испытательный срок продолжительностью '—
() месяца с момента начала работы, указанного в п. 2.1 настоящего Трудового
договора.

1.4. Труд Работника по настоящему Договору осуществляется в нормальных условиях.

2. Срок действия Договора
к должен приступить к выполнению своих трудовых обязанностей с2.1. Работңи

2.2. Настоящий Договор заключен на неопределенный срок/на срок до п п /

3. Права и обязанности Работника
3.1. Работник обязан:

3.1.1. Добросовестно выполнять следующие должностные обязанности:

3.1.1.1. Организовывать и проводить учебную и учебно-методическую работу по всем
видам учебных предметов согласно нагрузки учителя.

3.1.1.2. Участвовать в деятельности образовательного учреждения.

3.1.1.3. Обеспечивать выполнение учебных планов и программ.